
UCHWAŁA NR VII/40/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 marca 2019 r.

wydzierżawienia firmie P4 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością części działki o nr ewidencyjnym 123/2 
na okres 10 lat z przeznaczeniem na potrzeby budowy, rozbudowy i eksploatacji urządzeń i instalacji 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Wyrażą się zgodę na wydzierżawienie firmie P4 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Warszawie części działki o nr ewidencyjnym 123/2 obręb Zwierzyn tj. 225m2 + droga dojazdowa na okres 10 lat. 
Dzierżawa przeznaczona będzie na potrzeby budowy, rozbudowy i eksploatacji urządzeń i instalacji 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

Id: F9C0DE86-C600-4F9A-94B6-92B7960D299B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Id: F9C0DE86-C600-4F9A-94B6-92B7960D299B. Uchwalony Strona 1




